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MED BÅDE BREDD 

OCH KVALITET





Dahl är navet i flödet av 
produkter och information  
mellan Sveriges hantverkare  
och ledande varumärken  
– inom VVS, Mark & VA, Industri, Fastighet och Kyla.  

Besök dahl.se för mer information.
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Lokal kvalitet
I ALLA LED
Thyras har sedan 2003 utfört mark- och anläggningsarbeten, transporter, rivningsarbeten och 

försäljning av anläggningsprodukter. Vi är ett lokalt företag som främst arbetar med industrier, 

byggföretag, kommunen och kommunala bolag här i Karlskoga och runtom i Värmland och Närke.

Thyras har vuxit under de senaste åren. Vår personal är nu en mix av trotjänare med lång erfa-

renhet och unga hungriga medarbetare, som alla har kundernas bästa och företagets utveckling 

för ögonen.

Men det är inte bara personalstyrkan som har ökat, vi jobbar också ännu hårdare på att ge våra 

kunder högsta kvalitet på jobben vi utför, på att hålla vår maskinpark uppdaterad och i topptrim 

och att erbjuda en hög flexibilitet för att ge bästa service.

Vi har långa samarbeten med många återkommande kunder, vilket vi ser som ett kvitto på att vi 

lyckas. De litar på att vi gör det vi lovat och utan strul, och det är ett förtroende vi inte tänker svika.

Vi åtar oss såväl stora som små uppdrag – välkommen att höra av dig till oss!

HÖSTA KREDITVÄRDIGHET



Mark och 
ANLÄGGNING
Vi utför mark- och anläggningsarbeten samt allt som krävs runtom. Vi sköter bland annat 

anläggning av trädgårdar, husgrunder, utbyggnader, utläggning av grus och jord, vägunderhåll 

med dikning och grusning och drar vatten, avlopp och ledningar – kort sagt det mesta inom 

mark och anläggning.

Ska det byggas en husgrund så lägger vi upp planer, schaktar, gräver och drar nya ledningar 

och avlopp, anlägger parkeringsytor och vändplats och ordnar vägarna in – vi tar hand om 

helheten. Åtar vi oss ett uppdrag ser vi till att det blir utfört med högsta kvalitet.
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Brett utbud
AV PRODUKTER
Vi säljer en rad produkter som kan användas till all slags byggnation, halkbekämpning 

och infrastruktur: grus, sand, singel, makadam och matjord. Transporterna till er tar vi 

hand om.



 
 

Asfalt som håller hela vägen

peabasfalt.se

Asfaltbeläggning ställer extrema krav på hållbarhet. Den ska tåla tung 
belastning, slitage och väderpåverkan under många år.

Men verklig hållbarhet kräver ännu längre tidsperspektiv. Vår ECO-
Asfalt® framställs med koldioxidneutral bioolja, en vegetabilisk 
restprodukt som radikalt minskar klimatpåverkan.

Samma höga kvalitet. Bara mer klimatsmart!

Smidiga
TRANSPORTER
Vi har flera lastbilar med olika släp och kan transportera allt från grus till stora maskiner. 

Förutom transporter i samband med andra tjänster kan vi utföra transporter som krävs 

för entreprenader, transportera bort schaktmassor och sedan leverera nytt material och 

köra ut material som grus och matjord direkt till kunderna.



 
 

www.hammarobergsprangning.se

Alla typer av 
RIVNINGSARBETEN
Vi utför alla typer av rivningsarbeten, från små till stora. Vi sanerar och tar hand om materi-

alet och sorterar och återvinner det, allt för miljöns bästa.



Botorpsvägen 20   •   691 42 Karlskoga   •   0586 – 322 50   •   info@thyrasab.se
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